2ublilelle\X IRIS ELIANA DIAZ ZUNIGA

ENEBFISIBAR Y BIZENY GIRO: COMPRA'Y VENTA DE ARTICULOS PUBLICITARIOS
DIRECCION: ANGEL PIMENTEL INTERIOR 02131 CASA 28
COMUNA: PUENTE ALTO  CIUDAD: SANTIAGO
WEB: WWW.PUBLIDIAZ.CL EMAIL: IDIAZ@PUBLIDIAZ.CL
FONOS: 22-881 83 10

RUT: 13.935.223-8

FOLIO 100003

CONTACTO: MARIANELA MARTINEZ

SRES. COMERCIAL E INDUSTRIAL SUPER LTDA. S.LI. - LA FLORIDA

RUT: 86630800-4

GIRO: FABRICA DE BALDOSAS Fecha de Emision: 23/05/2015
DIRECCION: AV. SANTA ROSA 5577

COMUNA: SAN MIGUEL CIUDAD: SANTIAGO

EMAIL: CONTACTO@FACTRONICA.CL FONOS: 0

401010401 Donde dice Fabricade 0 0
Baldosas debe decir
Fabrica de Baldosas y
Pastelones

NETO AFECTO
NETO EXENTO

IVA 19 %

OTROS IMPUESTOS
TOTAL BRUTO

Son: Cero Pesos

!
)

Res. 86 de 2005 Verifique Documento www.sii.cl
Timbre Electronico S.LI.

NOMBRE: RUT: FECHA: RECINTO: FIRMA:

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IMP.ADIC. DESCTO.

$0
$0
$0
$0
$0

VALOR

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) del Art.5 de la Ley 19.983,
que acredita que la entrega de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

CEDIBLE
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